verificou-se que a mesma estava de acordo com as exigências do edital, não se verificando quaisquer 
irregularidades  que  motivasse  a  desclassificação  da  empresa,  inclusive  a  única  que  atendeu  ao 
chamado deste certame.

Negociação direta:  Realizada  a  leitura  do  preço da  proposta  R$ 2.904,92 
(dois mil novecentos e quatro reais e noventa e dois centavos), procedeu-se negociação direta com 
o representante da empresa licitante que ofertou o valor de R$ 2.827,62 (dois mil oitocentos e vinte e 
sete reais e sessenta e dois centavos).

Verificação da Documentação: Aberto o envelope contendo os documentos 
de habilitação apresentada pela licitante, após análise, foi constatada a regularidade da empresa, sendo 
declarada habilitada.

Finalizando  a  Sessão  :    O  pregoeiro  adjudicou  o  item  a  empresa  G. 
REFRIGERAÇÃO pelo valor mensal de R$ 2.827,62 (dois mil oitocentos e vinte e sete reais e sessenta 
e  dois  centavos). tendo  em vista  que  situa-se  dentro  do  valor  máximo  obtido  nas  planilhas  de  custos 
recomendados pela AUDIN/MPU, bem como se adequam aos valores de mercado praticados para a prestação  
de serviços de mesma natureza.